vigente a partir de 01/01/2020, e a prorrogação da vigência do Contrato 29/2018, nos
termos do Parágrafo Primeiro da Cláusula Quinta - Da Vigência, em conformidade com o
art. 57, II da Lei n° 8.666/93.. Vigência: 30/01/2022 a 30/07/2022. Valor Global Atualizado
do Contrato: R$ 836.310,00 (oitocentos e trinta e seis mil, trezentos e dez reais). Data de
Assinatura: 28/01/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 28/01/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2022 - UASG 510180 - SUPER SUDESTE II

Número do Contrato: 19/2020.
Nº Processo: 35663.000167/2019-70.
Pregão. Nº 14/2020. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL SUDESTE II.